АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.03.2017                                                                                                                    №116

Об итогах проведения зонального этапа региональной олимпиады обучающихся в
системе дополнительного образования

Во исполнении приказа Управления образования и науки Тамбовской области
от 12.12.2016 №3623 «О проведении региональной олимпиады обучающихся в
системе дополнительного образования», 14 марта 2017 года на базе МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл» проведен зональный этап региональной олимпиады
обучающихся в системе дополнительного образования, далее Олимпиада. В
Олимпиаде приняли участие 8 обучающихся: 6 из Мучкапского района, 2  из города
Уварово. На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Вручить дипломы победителям Олимпиады, согласно Приложения 1;
      2. Разместить результаты Олимпиады в срок до 18.03.2017 г. на сайте базовой
организации (МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»);
       3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (Тарасов Е.И.,
Уварова Е.В.) выразить благодарность педагогам за подготовку обучающихся к
Олимпиаде;
       4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                         Н.А. Нечаева

Приложение 1

К приказу №116 от 15.03.2017

Список победителей зонального этапа региональной олимпиады обучающихся
в системе дополнительного образования (14.03.2017 г.)

Номинация «Эстрадный вокал»

1 место -  Никитина Варвара, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Сторожева Г.Б.;

1 место – Мананникова Валерия, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Сторожева Г.Б.

Номинация «Хореография.Современный танец».

1 место – Глушкова Ангелина, МБОУ ДО «Дом детского творчества», Мучкапский
район, руководитель Тулупова Е.В.;

2 место -  Коновальцева Ольга, МБОУ ДО «Дом детского творчества», Мучкапский
район, руководитель Тулупова Е.В..

Номинация «Хореография. Классический танец»

1 место – Кобликова Марина, МБОУ ДО «Дом детского творчества», Мучкапский
район, руководитель Тулупова Е.В.;

2 место – Драган Ирина, МБОУ ДО «Дом детского творчества», Мучкапский район,
руководитель Тулупова Е.В.

Номинация «Хореография. Народный танец»

1 место – Акопян Эллада, МБОУ ДО «Дом детского творчества», Мучкапский
район, руководитель Тулупова Е.В.;

2 место – Володина Яна, МБОУ ДО «Дом детского творчества», Мучкапский район,
руководитель Тулупова Е.В.